

ماکرون به کناره گیری فکر می کند



با بر گزارش‌ها، امانرئل ماکرون در حال گفت‌وگو با حلقه نزدیک خود در مورد امکان استعفا از سمتش به عنوان رئیس کشور، در صورت پیروزی احزاب راست در انتخابات پارلمانی آتی است.

یکی از نزدیکان امانرئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه گفت: «استعفای رئیس‌جمهور تابو نیست بلکه، امروز باید همه سناریوها را در نظر بگیریم او آماده است تا پایان دوره پنج ساله خود را قربانی کند»

بر اساس گزارش شبکه رادیویی یوروپ ۱، این منبع آگاه افزود: «این سناریوی اقدامات افراطیست خود ماکرون در هفته‌های اخیر با یکی از همکارهایش مورد بحث قرار گرفته است»

نتایج اولیه انتخابات پارلمان اروپا نشان می‌دهد احزاب راست افراطی در آلمان و فرانسه پیروزی‌های بزرگی به دست آورده‌اند و در هلند هم نشانه‌هایی از گردش قابل انتظار به سمت احزاب راست‌گرا دیده می‌شود.

به گزارش رویترز، در فرانسه حزب «اجتماع ملی»، مارین لورین حدود ۳۲ درصد از آرا را به دست آورده که حدود ۱۰ درصد بیشتر از انتخابات سال ۲۰۱۶ و حدود ۱۷ درصد بیشتر از رأی‌های حزب لادنرئل ماکرون است.

روسیه توافقنامه جامع همکاری با ایران را تعلیق کرد

خبرگزاری روسیه به نقل از یک مقام مسرول در وزارت خارجه روسیه دلیل این اتفاق را «بروز برخی مشکلات با شرکای ایرانی» اعلام کرد.

خبرگزاری دولتی ریتوروستی روسیه اعلام کرد توافقنامه همکاری جامع میان ایران و روسیه به صورت موقت، متوقف شد.

این خبرگزاری به نقل از یک مقام مسرول در وزارت خارجه روسیه دلیل این اتفاق را «بروز برخی مشکلات با شرکای ایرانی» اعلام کرد.

موافقنامه جامع همکاری ۲۰ ساله ایران و روسیه در دی ۱۴۰۰ در سفر سیدابراهیم رئیسی (رئیس‌جمهور ایران) به مسکو و دیدار با همتای روس (ولادیمیر پوتین) اعلام شد. این توافقنامه در بخش‌های مختلف از جمله شامل همکاری‌های نظامی است.

ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف از جمله نظامی، امنیتی، اقتصادی و سیاسی همکاری نزدیک دارند.

اولین دستاورد ارتش اسرائیل پس از ۸ ماه جنگ در غزه

قتل عام ۲۷۴ نفر برای آزادی ۴ نفر!

ارتش اسرائیل به عملیاتی افتخار می‌کند که طی آن بیش از ۸ ماه جنگ در غزه، برای آزادی ۴ اسیر اسرائیلی، یک نفر اردوگاه فلسطینی عمرامون و نزدیک و بنا به ادعای حماس ۲ اسیر دیگرش کشته شده‌اند.

پس از بیش از ۸ ماه از آغاز جنگ غزه، ارتش رژیم اسرائیل روز یکشنبه با حمله به اردوگاه نصیرات در نوار غزه ۴ اسیر اسرائیلی را آزاد کرد و این راه به عنوان نخستین دستاورد پس از ۸ ماه جنگ در غزه روی دست بلند کرد، با این حال این به اصطلاح دستاورد با قتل عام ۲۷۴ فلسطینی و مجروح کردن بیش از ۷۰۰ تن دیگر (بنا بر آمار وزارت بهداشت فلسطین مستقر در غزه) همراه بود.



خبرگزاری آسوشیتدپرس مله‌های عملیات آزادسازی ۴ گروهان اسرائیلی را تشريح کرده هر چند که ممکن است روایت خبرنگار آسوشیتدپرس با روایت جنبش حماس و مقاومت فلسطین متفاوت باشد.

چون بنابر روایت حماس این عملیات اسرائیلی‌ها، در کنار کشتار صدها انسان بی‌گناه و کشته شدن ۳ اسیر دیگر آنها در این عملیات از جمله یک اسیر آمریکایی، نه تنها دستاوردی محسوب نمی‌شود بلکه یک شکست تمام عیار برای ارتش تا بن دندان مسلح اسرائیل پس از بیش از ۸ ماه، با یک گروه چریکی تحت سال‌ها محاصره همه‌جانبه در نوار غزه است.

آنها (نیروهای اسرائیلی) در روز روشن رسیدند، زمانی که ساختمان‌های متنی اردوگاه پناهندگان «نصیرات» و خیابان‌های باریک بیرون آن پر از جمعیت بود تا زمانی که صدای شلیک گلوله‌ها بلند شد، هیچکس به چیزی مشکوک نرود.

یورش اسرائیل همه را غافلگیر کرد، از شبه نظامیان حماس که از ۴ گروهان در دو ساختمان مختلف محافظت می‌کردند تا هزاران غیرنظامی که به رودی خود را در یک چشم‌دود و آتش پاینده و مجبور شدند برای نجات جان خود با هر چه در توان دارند از محل دور شوند.

تا پایان آن عملیات، ۴ گروهان اسرائیلی زنده و عمدتاً سالم به خانه آورده شدند، حداقل از نظر فیزیکی، و حداقل ۲۷۴ فلسطینی و یک کمدونی اسرائیلی کشته شده بودند.

برای اسرائیل، این موفقیت‌آمیزترین عملیات جنگ ۸ ماهه بود که باعث شادی سراسری شد و بخشی از وجهه فروپاشیده ارتش در ۷ اکتبر را زود پس از این عملیات سیلی از صدها زخمی فلسطینی به بیمارستان بدون امکانات شهدای لاقصی رولده شدند.

«آوا آرگلمی» زن جوان ۲۶ ساله ای که به عنوان نمان بحران گروهان گیری ظاهر شده بود، در یک آپارتمان نگهداری می‌شد و ۳ گروهان مرد دیگر - آلمرک ملیر جان ۲۲ ساله، آندری کوزولوف ۲۷ ساله و شلومی زور ۴۱ ساله، در یک آپارتمان دیگر نگهداری می‌شدند.

فایده دو محل نگهداری گروهان‌ها حدود ۲۰۰ متر از هم بود این ۴ اسرائیلی در حمله ۷ اکتبر همه از یک حشتراره موسیقی در صحرای مجاور نوار غزه برنده شده و به نوار غزه منتقل شده بودند آنها طی ۸ ماه گذشته به مکان‌های مختلف

در کسب گیر کرده‌شده‌نظامیان فلسطینی مسلح به مسلسل و نارنجک‌های آتش به سوی نیروهای اسرائیلی آتش گشودند و ارتش اسرائیل از زمین و هوا حملات شدیدی را برای نجات گروهان‌ها به ساحل انجام داد و همین بیابان شدید بود که به نظر می‌رسد بسیاری از فلسطینی‌ها را کشته و زخمی کرده است هاگرتی گفت: «آتش زیادی در اطراف ما بود»

«محمد الحش» یکی دیگر از آوارهای فلسطینی، در بازار نصیرات به دنبال کمک‌های بشردوستانه یا غذای رایگان بود که بیابان شدید آغاز شد. او با ده هانفر دیگر در خانه ای آسیب دیده پناه گرفت. او گفت که بسیاری از خنده‌های دیگر مورد آسیب قرار گرفته است.

او گفت: «ما صدای بیابان و تیراندازی بسیار شدید شنیدیم ماه‌هایماهای جنگنده زیادی را دیدیم که بر فراز منطقه پرواز می‌کردند»

نیروهای عملیاتی اسرائیل در نهایت خود را به ساحل رسانند. از همین جا زلمورا اسفر زنده زخمی شده پلیس اسرائیل با بالگرد به بیمارستانی منتقل شد و در آنجا کشته شد. ارتش اسرائیل این عملیات را به افتخار او تغییر نام داد.

پس از اتمام عملیات اما در طرف فلسطینی و در بیمارستان شهدای لاقصی در نزدیکی شهر «یوراللیح»، کشته‌ها و مجروحان به صورت مرموزی از مردان، زنان و کودکان وارد شدند. این یکی از آخرین مراکز درمانی فعال در منطقه است که پیش از این عملیات نیز بمباران افراد مجروح در حملات سنگین اسرائیل در روزهای اخیر بود «امروز پوهان» شاهدنگ کننده خبریه بین لمللی پزشکان بدون مرز، که در این بیمارستان فعالیت می‌کند، گفت که این یک «کلموس» بود.

وی افزود: «در اثر مساران ملطقی پرجمعیت، تلفات دسته جمعی پشت سر هم وجود داشت. این بسیار فراتر از آن چیزی است که هر کسی می‌تواند در یک بیمارستان با آن برخورد کند، چه رسد به منابع کسب‌ی که ما در اینجا داریم»

وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که ۲۷۴ فلسطینی کشته و حدود ۷۰۰ نفر زخمی شدند. این وزارتخانه در آمارهای خود تفاوتی بین غیرنظامیان و شبه نظامیان قائل نیست، اما گفت که کشته شدگان شامل ۶۴ کودک و ۵۷ زن هستند.

خود در بیمارستان دیگری تحت مداوا بود، یک ساله که ۱۴ نفر از اعضای خانواده او در این حمله کشته شدند و تعدادی هنوز در زیر آوار مدفون هستند. او گفت در یک نقطه ۴ بالگرد را دیده که موشک‌ها را به سمت کسب پرتاب می‌کردند.

حماس بعنا ویدئویی منتشر کرده و اعلام کرد ۳ گروهان دیگر از جمله یک آمریکایی در بیابان‌های اسرائیل در جریان عملیات آزادی گروهان‌ها، کشته شدند. ارتش اسرائیل در واکنش گفت که «به اظهارات سازمان‌های تروریستی پاسخ نمی‌دهد»

حماس و دیگر شبه نظامیان هنوز حدود ۱۲۰ گروهان را در دست دارند که گفته می‌شود حدود یک سوم آنها کشته شده‌اند. هاگرتی اذعان کرد که توافق آتش‌سوزی گروهان‌های بیشتری را نسبت به عملیات نظامی به خانه می‌آورد، اما گفت که نیروهای اسرائیلی باید شرایطی را بازگردانند آنها به خانه ایجاد کنند.

او گفت: «ما کارهایی را انجام می‌دهیم که غیرقابل تصور است و به انجام این کارها ادامه خواهیم داد»

یمن معادلات واشنگتن در خاورمیانه را به هم ریخت

در پی ناتوانی ائتلاف دریایی آمریکا علیه یمن و تداوم عملیات‌های نیروهای صنعا علیه اهداف مثلث تجاوزه، یک تدبیرکننده آمریکایی اذعان کرد که صنعا معادلات واشنگتن در منطقه را به هم ریخته است.

مرکز بین‌المللی دلشوران وودرو ویلسون (Woodrow Wilson International Center for Scholars) مستقر در واشنگتن در این باره اعلام کرد: تلاش‌های ناهماهنگ آمریکا، انگلیس و اتحادیه اروپا برای توقف حملات یمن تاکنون شکست خورده است.

طبق گزارش شبکه ال‌بی‌سی، این اندیشکده آمریکایی اعلام کرد: چشم‌انداز چندانی برای موفقیت تلاش‌های مذکور در آینده نیز وجود ندارد.

این مرکز در ادامه آورده است: یمن معادلات امنیتی آمریکا در خاورمیانه را به هم ریخته است. یمن در حمایت از غزه با آغاز حملات خود در ۲۱ اکتبر ۲۰۲۳ و انجام ده‌ها عملیات پس از آن، تلاش‌های آمریکا و انگلیس را برای شکستن

بیانیه حماس نشانه‌ای برای امیدواری است

وزیر امور خارجه آمریکا هشدار داد که هر چه جنگ غزه بیشتر طول بکشد، احتمال گسترش درگیری بیشتر است.

آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا که در سرزمین‌های اشغالی به سر می‌برد، گفت: گفتگوها درباره برنامه‌های روز بعد از جنگ غزه طی دو روز آینده ادامه خواهد داشت.

وزیر خارجه آمریکا اعلام کرد: ناپلهور، نخست‌وزیر اسرائیل در دیدار شب گذشته خود با من پیسندایش به این پیشنهاد را تایید کرد. بیانیه حماس هم در حمایت از قطعنامه سازمان ملل نشانه‌ای برای امیدواری است. با این حال صحت‌هایی که از سوی رهبری حماس در داخل غزه انجام می‌شود، مهم‌ترین و آن چیزی است که ما منتظر آن هستیم.

بلینکن پیشنهادی که جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در مورد غزه ارائه کرده را بهترین پیشنهاد دانست و هشدار داد که فقدان برنامه برای روز بعد از جنگ غزه منجر به تجدید درگیری در آینده خواهد شد. باید یک برنامه روشن برای روز بعد از غزه وجود داشته باشد در غیر این صورت درگیری ادامه خواهد داشت.

وی گفت: اگر حماس پیشنهادی را که برای توقف جنگ غزه ارائه کردیم نپذیرد، مسئولیت آن بر عهده حماس خواهد بود. حماس باید به فکر کاهش درد و رنج مردم فلسطین باشد. حماس باید موضع خود را در مورد ادامه یا عدم ادامه معامله روشن کند.

شاهد تغییر عمیقی در روابط بین الملل هستیم



وزیر خارجه روسیه ضمن اشاره به تغییرات عمیق در سیستم روابط بین‌المللی گفت امروزه درباره فرمت‌هایی از جمله بریکس صحبت می‌شود که اصول همکاری برابر را ترویج می‌دهند.

«سرجی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه گفت: نشست وزرای خارجه بریکس بیان کرد: «ما تغییر عمیقی را در سیستم روابط بین‌المللی مشاهده می‌کنیم. همین مسئله به هر کشور اجازه خواهد داد تا سرنویشت خودش را مشخص کند»

خبرگزاری اسپریتیک به نقل از وزیر خارجه روسیه گزارش کرد: «ما درباره فرمت‌هایی گفت‌وگو می‌کنیم که اصول همکاری برابر را ترویج می‌دهند. این فرمت‌ها فقط شامل بریکس نمی‌شود، بلکه تعداد دیگری از سازمان‌ها و نهادها نیز هستند».

او همچنین در ادامه با تأکید بر نقش گروه بریکس گفت: بریکس توسط نیروهای قدرتمندی هدایت می‌شود و نفوذ جهانی روزافزون و نقش گسترده آن در عرصه جهانی برجسته می‌شود».

پنج کشور اعم از ایران، عربستان سعودی، امارات عربی متحده، اتیوپی و مصر در تاریخ

آگهی مزایده فروش دودستگاه لودر مرحله دوم نوبت دوم

(توجه متقاضیان باید تا مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۲۴ اقدام به دریافت اسناد مزایده نمایند)

شهرداری سراب در نظر دارد به استناد بند اول مصوبه شماره ۳۱۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۱/۲۰ شورای محترم اسلامی شهر سراب تعداد ۲ دستگاه لودر را به صورت نقدی از طریق مزایده کتبی با شرایط ذیل واگذار نماید

* مشخصات:

لـودر HL110A با قیمت پایه ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال

لـودر HEPG با قیمت پایه ۲۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال

* شرایط مزایده:

۱- متقاضیان بایستی ۵ درصد قیمت پایه را به عنوان سپرده به حساب ۲۰۱۱۱۱۲۳۳۷۸۱۸۳ شهرداری نزد بانک قرض الحسنه مهر ایران شعبه سراب واریز و قیش مربوطه را بعد از ثبت در سامانه ستاد به همراه درخواست کتبی و مبلغ پیشنهادی و رسید ثبت سامانه ستاد در پاکت سر بسته (سپرده واریزی پاکت الف، تأییدیه ثبت در سامانه ستاد در پاکت ب، قیمت پیشنهادی خود را در پاکت ج) و مجموع را در پاکتی مناسب سر بسته و مهر شده تحویل نمایند تا تاریخ نشر آخرین آگهی حداکثر تا ده روز تا آخر وقت اداری ۱۴۰۳/۰۴/۰۳ به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند.

۲- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳- به تقاضاهای مخدوش، مبهم و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴- هزینه های متعلقه (نشر آگهی، دارائی و دفتر خانه و) به عهده برنده مزایده خواهد بود.

۵- سپرده نفرات اول تا سوم تا عقد قرارداد با برنده مزایده مسترد نخواهد شد و در صورت انصراف هر یک از برندگان سپرده آن به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۶- متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به واحد موتوری یا درآمد مراجعه و یا با شماره تلفن های ۶۸- ۴۳۳۲۸۱۶۷ تماس حاصل نمایند.

۷- شماره مزایده ثبت شده در سامانه ستاد ۱۰۰۳۰۰۵۸۱۳۰۰۰۰۲

۸- متقاضیان جهت ارائه قیمت به سامانه ستاد مراجعه فرمایند.

محمد رضا علیپور آزاد - شهردار سراب

آگهی تجدید مناقصه یک مرحله ای - نوبت دوم

بدینوسیله به استناد اختیار حاصله از قانون برگزاری مناقصات دولتی شهرداری زوز در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای جهت شناسایی پیمانکار واجد شرایط منظور اجرای آسفالت خیابان های شهید مطهری و ملا مدرس زوزی با شرایط زیر اقدام نماید لذا خواهشمند است با مراجعه به سایت ستاد ایران نسبت به بررسی و ارائه پیشنهاد قیمت در موعد مقرر قانونی اقدام نمایند.

* موضوع پروژه: اجرای آسفالت خیابانهای شهید مطهری و ملا مدرس زوزی

* شرح مختصری از پروژه:

۱- کلیه عملیات پاکسازی، جارو کشی و حمل مصالح حاصل از پاکسازی بستر کار شامل جارو کشی با دستگاه مکانیزه و پاکسازی سطح کار با کمپرسور هوا در محل های مورد نیاز و بارگیری و حمل خاکرومه و مصالح حاصل از پاکسازی بستر و تخلیه در محل مورد تأیید شهرداری زوز.

۲- اجزای آسفالت توسط ماشین آلات و نیروی انسانی پیمانکار به مقدار ۳۰۰۰ تن به شرح ذیل:

۲-۱- آماده سازی و لکه گیری برخی از نقاط آسفالت تراشی شده قبل از اجرای آسفالت اصلی بر عهده پیمانکار می باشد.

۲-۲- تهیه قیر و آسفالت به عهده شهرداری زوز می باشد.

۲-۳- تأمین کلیه ماشین آلات، ابزار کار و نیروی انسانی مورد نیاز و انجام کلیه عملیات اجرای آسفالت شامل پخش توسط دستگاه فینیشر تمام اتوماتیک کوش توسط غلطک فلزی و لاستیکی به عهده پیمانکار و مطابق مشخصات فنی نشریه ۱۰۱ خواهد بود.

۲-۴- حفاظت از محل های قیر پاشی شده و آسفالت جدید نصب و کتل محل پروژه تا زمان مورد نیاز به تشخیص دستگاه نظارت و مطابق استاندارد های موجود و به عهده پیمانکار می باشد.

۲-۵- انسداد معابر در حین اجرای کار توسط علائم و تجهیزات استاندارد ترافیکی به عهده پیمانکار می باشد.

۳- مبلغ برآورد هزینه اجرای کار: مبلغ برآورد اولیه اجرای کار -/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

۴- محل اعتبار پروژه از محل اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای استان تأمین خواهد گردید.

۵- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۵ درصد از مبلغ برآورد اولیه خواهد بود که بایستی مناقصه گر بصورت ضمانت نامه بانکی در سامانه ستاد ایران بازگزاری نماید.

* مبلغ تضمین: ۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

* مهلت دریافت اسناد مناقصه: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳ تا ساعت ۱۴:۳۰

* آخرین مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۴/۰۳

* زمان بازگشایی پاکت مناقصه: ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ ساعت ۱۰:۳۰

* تاریخ اعتبار پیشنهادات: ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ تا ساعت ۱۴:۳۰

* تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۲۳

فرشید خلیلی زوزی - شهردار زوز